[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕЛЬЦА

	       26.10.2011

	            г. Елец

	                                 №1689

О проведении аукциона по продаже

права на заключение договоров аренды

земельных участков

На основании предоставленной комитетом архитектуры и градостроительства администрации города Ельца документации для проведения торгов по продаже права на  заключение договоров аренды земельных участков, руководствуясь ст. 38, 381 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности  земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», Уставом города Ельца, администрация города Ельца

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Комиссии по проведению торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков (Г.Н.Воробьева):

1.1.Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков:

· земельный участок, расположенный по адресу: Липецкая обл., г.Елец, ул. Данковская, 17, с кадастровым номером 48:19:6240154:23, площадью 1000кв.м., под жилую застройку, сроком на 5 лет, с начальной ценой продажи 63000 рублей;

·  земельный участок, расположенный по адресу: Липецкая обл., г.Елец, ул. Андрея Звенигородского, 12, с кадастровым номером 48:19:6390110:19, площадью 918 кв.м., под жилую застройку, сроком на 5 лет, с начальной ценой продажи 55998 рублей.

1.2.Опубликовать извещение о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды на объекты, указанные в подпункте 1.1 настоящего постановления, в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» и на официальном сайте администрации города Ельца в сети «Интернет».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ельца В.А.Щепетильникова.

Глава города Ельца                                                                                           С.А. Панов